ARRETE MUNICIPAL
PORTANT NUMEROTAGE DE « IMPASSE DU CATALPA

Le Maire,
Vu la code général des colisctivibés territoriales et Notamment son article L 2218-28 ;

Vu Particle R 610-5 du code pénal qul prévolt que la violation des interdictions ou e manqusment sux
obligetions édictées par les décrets et arrdtés de pnlluuontpunbﬂul'nmndoprtvucpour les

contraventions de is 1978 ciasge ;

Considérant que le numérotage des hablistions on agglomération constitue une mesure de police
thmmﬂhmlhpeutpmwlu:

Considérant que dans les communes od Fopération est nécessalre, la numérctage des malsons est
cﬁcuupourhpumlhbhlhdnmdehmmmm:

ARRETE
Arﬂd.:l.:llutpmltlunumﬁuutbnuulnnm:
PARCELLE | NUMERO | ADRESSE BSERVATIONS

R 11171757 S e —

Artide 2 : Madamse In Sacrétaire générale de Malris ost chargé de l'exécution du présent arvété qul sare
publié et affiché conformément & is réglementation an vigueur, et dont amplistion sera adressée &
Monsteur ls Sous-Préfet de Saint Nazaire.

A Ls Chapelie-Launay, le 16 novembre 2021

Le Maire,

e 2t T AT 11118 18-AU




vz

%

"-ln.!.la

VdIVivo na 3ssvd Wl <



